

PROTOKÓŁ

Zebrania Wiejskiego sołectwa Wilkowice

URZĄD GMINY LIPNO							
WPLYNEŁO							
RP	RP	RO	ROS	USC	RPIOL	RG	
W	ZW	Se	Sk	RPr	PIN	AB	
Data wpływu: 04. CZE. 2019							
Nr kancelaryjny: 5421							
Załączniki:				Przyjął: 			
Dekretował:							

Data zebrania:*

- 1) Pierwszy termin - 28 maja 2019 roku o godz. 19.00.
- 2) Drugi termin - 28 maja 2019 roku o godz. 19.15

* - właściwy termin zaznaczyć, np. podkreślić

Zebranie otworzył

Sołtys Mieczysław Reszczyński

Liczba uczestniczących w zebraniu, posiadających czynne prawo wyborcze - 49 osób, na uprawnionych mieszkańców sołectwa w liczbie 2295 osób.

Na Przewodniczącego zebrania wybrany został i zebraniu przewodniczył

Mieczysław Reszczyński

Na protokółanta zebrania wybrany został Irena Zanicka

Szczegółowy porządek zebrania obejmował:

1. Sprawozdanie sołtysa z działalności za rok 2018.
2. Podjęcie uchwały w sprawie uzupełnienia składu osobowego Grupy Admowy Wsi i Rybni Chładera.
- 3.
4. Podjęcie uchwały w sprawie przeznaczenia środków ze sprzedaży drewna z lasi wiejskiego.
5. Sprawy różne.

Rozstrzygnięcia podjęte na zebraniu wiejskim:

Zebranie rozpoczęło się w drugim terminie o godz. 19.15 otworzył je sołtys Mieczysław Reszczyński. W zebraniu uczestniczył Wojt Guiny Lipno Pan Józef Litka, Radny Powiatowy Stanisław Matuszewski oraz Radni Guiny Lipno Pani Anna Meues i Pan Sylwester Psychozny. Sołtys powitał zaproszonych gości i wszystkich mieszkańców sołectwa Wilkowice obecnych na zebraniu. Po oficjalnym otwarciu zebrania nastąpił wybór przewodniczącego zebrania, dostał nim Mieczysław Reszczyński następnie wybrano protokółanta zebrania Irenę Zanicką.

Przewodniczącemu zebrania odczytał porządek zebrania, który został przyjęty jednogłośnie. Przystąpiono do realizacji porządku zebrania Sottys Mieczysław Reszuyński odczytał sprawozdanie Sottysa z działalności za rok 2018. Po odczytaniu sprawozdania podziękował wszystkim sponsorom oraz organizację za okazane wsparcie i pomoc na rzecz stowarzyszenia Wilkowice. Do sprawozdania odczytanego przez Sottysa wniesiono jedną uwagę przez Pana Janusza Noznego. Uwaga dotyczyła udziału Stowarzyszenia DYNAMO Wilkowice przy organizacji spotkania z Mikołajem. Uwaga została przyjęta i uzupełniona w sprawozdaniu.

Następnie przystąpiono do punktu drugiego porządku zebrania w sprawie uzupełnienia składu osobowego Grupy Odnowy Wsi i wyboru lidera. Do Grupy Odnowy Wsi wybrano następujące osoby:

- 1) Miłosz Urbaniak
- 2) Ireneusz Zawadzki
- 3) Stanisław Matuszewski
- 4) Agnieszka Pawlicka
- 5) Miroslaw Szymkowiak
- 6) Mieczysław Reszuyński
- 7) Eugeniusz Skubisłyński
- 8) Jacek Kusior
- 9) Dalina Reszuyńska

Na lidera Grupy Odnowy Wsi wybrano Miłosza Urbaniaka za było 48 osób, 1 osoba wstrzymała się od głosu.

Przystąpiono do punktu 3 w sprawie przeznaczenia środków ze sprzedaży drewna w kwocie 717,33. Sottys zaproponował aby kwota 717 zł przeznaczyć na zakup materiałów i wykonanie stołów i ławek bieżących. Zebranie jednogłośnie przyjęło propozycję Sottysa.

Następnie przystąpiono do realizacji punktu czwartego - Sprawy bieżące. Głos zabrali sołtys Marcejuś Redziński odczytał wnioski do mieszkańców sołectwa Wilkowo w imieniu Stowarzyszenia Wrak Race Jezus podpisany przez 30 osób w sprawie udostępnienia nieodpłatnego terenu po byłej zwinowni na terenie diecezji sołectkiej skłona w celu budowy kompleksu terenów rekreacyjnych i sportowych. W sprawie tej zajął głos Wojt Guinyj dipno, który przedstawił że teren ten nie jest objęty planem zagospodarowania przestrzennego i ma mieć charakter rolniczy a firma MOTA ENGL która jest dzieńśawca, w/w terenie ma obowiązek przywrócenia do stanu pierwotnego. W sprawie zmiany użytkowania terenu musi podjąć sebranie wiejskie a następnie decyzję o zmianie przeznaczenia terenu musi wydać Starosta Powiatowy. Wojt Guinyj dipno stukaz ditka rolniczej odwołali się również w tej sprawie, że jeśli teren ten zostanie zmieniony z rolniczego to muszą nastąpić zmiany w planie zagospodarowania przestrzennego i w Studium. Głos zabrali Radey Syniester Psychoiicy poinformowali, że rozmawiali z przedstawicielami MOTA ENGL którzy zadeklarowali użyczenie sprzętu i pracowników przy wybudowaniu terenów rekreacyjnych WRAK RACE. Głos zabrali Pan Henryk Walachowski, który stwierdził że nadal obowiązuje umowa z MOTA ENGL i zgodnie z umową, ma wrócić do stanu pierwotnego - terenu rolniczego. Pan Jeneusz Marcinek poinformował, że w miejscu byłej zwinowni powstaje smietnik i za jakiś czas powstanie w tym miejscu wysypisko śmieci. Głos zabrali również Szymon Pica, który proponuje, aby teren ten przekazać pod WRAK RACE z możliwością zrobienia coś atrakcyjnego dla mieszkańców i Guinyj dipno. Radey Stanisław Matuszewski zadał pytanie czy Firma MOTA ENGL wyrażyła się z umowy czymś dzieńśawego z racji wydobycia kruszywa.

Padło pytanie z sali jakie korzyści będą wpływały do budżetu z tytułu powstania kompleksu terenów rekreacyjnych i sportowych.

Głós zabrał Daniesz Zawolaki i zapytał jak ma wyglądać propozycja tego terenu, aby mieszkańcy sołectwa Wilkowice mogli się zapoznać z realizacją tego terenu jak ma wyglądać i kto ma to wykonać.

Głós zabrał również Aleksander Situro, który poprosił o wyliczenie średniej ceny za dzieńowe tego terenu jak był terenem wolniczym i jakie były wpływy z tego tytułu do dyspozycji sołectwa.

Inne sprawy bieżące:

Sołtys zapytał o budowę chodnika przy ul. Święciechowskiej przy kościele św. Marcina w Wilkowicach. W budżecie Gminy zabezpieczono kwotę 20 tys. zł ma ten cel, udział w realizacji tego zadania jest w gestii Parafii oraz Starostwa Powiatowego w Jędrzejku. W odpowiedzi Wójt stwierdził, że będzie w/w temacie rozmawiał ze Starostą.

Kolejnym tematem poruszonym przez Sołtysa było ułożenie kostki brukowej pod Niatą na boisku sportowym w odpowiedzi Wójt stwierdził, że ma poleżenie kostki brukowej nie zostaną zabezpieczone środki w budżecie gminy. Przedstawił propozycję Komisji Budżetowej, aby Rada Gminy wygospodarowała kwotę 20 tys. zł na dokonanie inwestycji.

Sołtys poinformował, iż z inicjatywy Radnego Powiatowego Karola Dłusa odbyło się spotkanie z przedstawicielami kolei w sprawie przebudowy przejazdu kolejowego w Wilkowicach. Przedstawiciele kolei stwierdzili że koszty przebudowy są bardzo wysokie i muszą być współfinansowane przez Gminę, powiat i Powiat Jędrzejński. Przedstawiciel kolei zaproponował budowę przejazdu dla pierwszych kategorii E tj. tzw. słabym. Głós zabrał również Roman Wojtkowiak w sprawie

ograniczeń ruchu na ulicy Boznej poprzez wstawienie znaków strefa zamieszkania i pobudowania parkingu, co znacznie utrudnia ruchom dojazd do pól spółdzielni rolniczym. Wnioskuję o zamieszczenie znaku strefa zamieszkania.

Pani Agnieszka Panlicka pytała o doprowadzenie nowej sieci wodociągowej na ul. Kolejowej. W odpowiedzi Wójt przekazał, że został wykonany projekt i przekazany do MPWiK na wykonanie przytąpy.

Sottys poinformował zebranych, że jest do pozyskania drewno w lesie sołteckim osoby chętne mogą się zgłaszać u Sottysa lub Pracownika Urzędu Gminy Rafała Józefczaka

Na tym zebranie zakończono.

Protokółował(a)

Jankowski

Zebraniu Przewodniczył

Reszczyński

